

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมบริเวณถนนสายในบ้านปางควาย หมู่ที่ ๓ ตำบลปงตำ อำเภอยะปราชญ์ จังหวัดเชียงใหม่.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลไชยปราการ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)....ขนาดกว้าง ๑.๘๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๓๐ เมตร ยาว ๗๑.๐๐ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๕ มี.ค. ๒๕๖๙.....เป็นเงิน....๖๒๗,๓๕๔.๒๘.- บาท (หกแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์).....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก.....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑นายศักดิ์ดา ชูเลขา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ กรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๓นางสาววิลาวัลย์ ตากาศ กรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

แบบสรุปราคางานก่อสร้างรางระบายน้ำ

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.80 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร ยาว 71.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายใน บ้านปางควาย หมู่ที่ 3 ต.ปงด้า อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลไชยปราการ อ.ไชยปราการ จ.เชียงใหม่

ประมาณการวันที่ 5 มีนาคม 2569

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อ								
	1.1 งานรื้อทางข้ามเดิม	4.00	แห่ง	2,020.25	8,081.00	1.3642	2,756.0251	11,024.100	
	1.2 งานรื้อท่อ ขนาด 0.80		ม.						
2	งานดิน								
	2.1 งานดินถมบริเวณข้างราง	30.00	ลบ.ม.	147.89	4,436.70	1.3642	201.75	6,052.54	
3	งานโครงสร้าง								
	3.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาด กว้าง 1.80 ม. ลึกเฉลี่ย 1.30 ม.	71.00	ม.	5,795.48	411,479.08	1.3642	7,906.19	561,339.75	
4	งานอื่นๆ								
	ทางข้าม	16.00	ม.	2,242.06	35,872.96	1.3642	3,058.62	48,937.89	
	รวม				459,869.74			627,354.28	
	ราคากลาง			(ทก.แสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยห้าสิบลบาทยี่สิบแปดสตางค์)				627,354.28	

ค่า Factor F = 1.3642

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % , เงินประกันผลงาน 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำค.ส.ล. นี้ และ

ให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางของเทศบาลตำบลไชยปราการ

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววิลาวัลย์ ตากาศ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประมาณการ

นายสมศักดิ์ ลือชัยภูมิ

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายศักดิ์ดา ชูเลขา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวสริน วงศ์คำปัน)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุชาติ บัวคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลไชยปราการ